

**Røder & Mortensen's Eftf.  
ApS**  
Skjulhøj Allé 46  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 17699636

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Stig Fischer Elmvang

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Røder & Mortensen's Eftf. ApS  
Skjulhøj Allé 46  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 17699636  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Stig Fischer Elmvang

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive en el-installationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 611 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 10.944 t.kr. pr. 31. december 2016. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.213.971</b>	<b>14.321</b>
Personaleomkostninger	1	(12.689.015)	(12.512)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(53.056)</u>	<u>(38)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>471.900</b>	<b>1.771</b>
Andre finansielle indtægter	3	629.015	512
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(308.665)</u>	<u>(210)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>792.250</b>	<b>2.073</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(181.553)</u>	<u>(500)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>610.697</u></b>	<b><u>1.573</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>610.697</u>	<u>1.573</u>
		<b><u>610.697</u></b>	<b><u>1.573</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		12.858	26
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>12.858</b>	<b>26</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.962	28
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>137.962</b>	<b>28</b>
Andre tilgodehavender		60.000	60
Udskudt skat	8	10.821	32
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>70.821</b>	<b>92</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>221.641</b>	<b>146</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		483.779	733
<b>Varebeholdninger</b>		<b>483.779</b>	<b>733</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.004.872	3.948
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.384	81
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.393.628	15.088
Andre tilgodehavender		82.626	307
Periodeafgrænsningsposter		50.440	39
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.661.950</b>	<b>19.463</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.691	5
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>34.691</b>	<b>5</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>737</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.181.157</b>	<b>20.203</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.402.798</b>	<b>20.349</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		10.743.536	10.133
<b>Egenkapital</b>		<b>10.943.536</b>	<b>10.333</b>
Bankgæld		675.311	792
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b>675.311</b>	<b>792</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	115.778	110
Bankgæld		6.123.445	5.166
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.847.265	260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		711.758	814
Gæld til tilknyttede virksomheder		747.190	0
Skyldig selskabsskat		160.248	469
Anden gæld		3.078.267	2.405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.783.951</b>	<b>9.224</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.459.262</b>	<b>10.016</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.402.798</b>	<b>20.349</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	10.132.839	10.332.839
Årets resultat	0	610.697	610.697
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>10.743.536</b>	<b>10.943.536</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	11.679.592	11.568
Pensioner	813.498	779
Andre omkostninger til social sikring	195.925	165
	<b>12.689.015</b>	<b>12.512</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>29</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	12.857	13
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.199	25
	<b>53.056</b>	<b>38</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	600.093	475
Øvrige finansielle indtægter	28.922	37
	<b>629.015</b>	<b>512</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	4.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	304.165	210
	<b>308.665</b>	<b>210</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	160.248	469
Ændring af udskudt skat	21.305	29
Effekt af ændrede skattesatser	0	2
	<b>181.553</b>	<b>500</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		135.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>135.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(109.285)
Årets afskrivninger		(12.857)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(122.142)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>12.858</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.164.199	381.859
Tilgange	150.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.314.199</b>	<b>381.859</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.136.038)	(381.859)
Årets afskrivninger	(40.199)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.176.237)</b>	<b>(381.859)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>137.962</b>	<b>0</b>
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	10.821	32
	<b>10.821</b>	<b>32</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	115.778	110	675.311	153.519
	<b>115.778</b>	<b>110</b>	<b>675.311</b>	<b>153.519</b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>767.672</b>	<b>645</b>

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Elmvang Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med bankerne er der stillet virksomhedspant på 3.500 t.kr. De pantsatte aktiver udgør 24.379 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier til 3. mand for samlet 1.024 t.kr.
